
Uchwała
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego o likwidacji 

Regionalnego Zespołu Opieki Paliatywnej - Dom Sue Ryder w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142
poz.1591 ze zm.) oraz art.43 ust.2 ustawy z dnia 30sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( t.j.Dz.U z 2007r. Nr 14
poz.89 ze zm. ) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się uchwałę Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2009r. w 
sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie likwidacji Regionalego Zespołu Opieki Paliatywnej - Dom Sue Ryder w 
Bydgoszczy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Zgodnie z art. 43 ust.2 ustawy z dn. 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. 2007 nr 14 poz. 89 z póź. 
zm.) uchwała w sprawie przyjęcia projetu uchwały w sprawie likwidacji Regionalego Zespołu Opieki Paliatywnej - Dom Sue 
Ryder w Bydgoszczy wymaga wydania opinii właściwych organów Gminy. W dniu 18 sierpnia br. Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego uchwałą nr 63/1056/09 wyraził wolę powierzenia spółce pracowniczej roli podmiotu, który będzie 
organem założycielskim niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej przejmującego dalsze nieprzerwane udzielanie 
świadczeń zdrowotnych likiwdowanego Regionalego Zespołu Opieki Paliatywnej-Dom Sue Ryder w Bydgoszczy. 
Przekształcenie Regionalego Zespołu Opieki Paliatywnej - Dom Sue Ryder w Bydgoszczy, umożliwi sprawniejsze 
zarządzanie jednostką i da szansę na pozyskiwanie środków z działalności komercyjnej w zgodzie z obowiązującym 
prawem, oraz ułatwi pacjentom dostępność do nowoczesnych badań i zabiegów wykonywanych przez Zespół. Nie istnieje 
więc niebezpieczeństwo ograniczenia dostępności do świadczeń dla pacjentów z terenu miasta Skarżyska-Kamiennej. 

ID: HNALED. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego o likwidacji 

Regionalnego Zespołu Opieki Paliatywnej - Dom Sue Ryder w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142
poz.1591 ze zm.) oraz art.43 ust.2 ustawy z dnia 30sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( t.j.Dz.U z 2007r. Nr 14
poz.89 ze zm. ) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się uchwałę Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2009r. w 
sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie likwidacji Regionalego Zespołu Opieki Paliatywnej - Dom Sue Ryder w 
Bydgoszczy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Zgodnie z art. 43 ust.2 ustawy z dn. 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. 2007 nr 14 poz. 89 z póź. 
zm.) uchwała w sprawie przyjęcia projetu uchwały w sprawie likwidacji Regionalego Zespołu Opieki Paliatywnej - Dom Sue 
Ryder w Bydgoszczy wymaga wydania opinii właściwych organów Gminy. W dniu 18 sierpnia br. Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego uchwałą nr 63/1056/09 wyraził wolę powierzenia spółce pracowniczej roli podmiotu, który będzie 
organem założycielskim niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej przejmującego dalsze nieprzerwane udzielanie 
świadczeń zdrowotnych likiwdowanego Regionalego Zespołu Opieki Paliatywnej-Dom Sue Ryder w Bydgoszczy. 
Przekształcenie Regionalego Zespołu Opieki Paliatywnej - Dom Sue Ryder w Bydgoszczy, umożliwi sprawniejsze 
zarządzanie jednostką i da szansę na pozyskiwanie środków z działalności komercyjnej w zgodzie z obowiązującym 
prawem, oraz ułatwi pacjentom dostępność do nowoczesnych badań i zabiegów wykonywanych przez Zespół. Nie istnieje 
więc niebezpieczeństwo ograniczenia dostępności do świadczeń dla pacjentów z terenu miasta Skarżyska-Kamiennej. 

ID: HNALED. Niepodpisany. Strona 2 / 2


